

平成16年9月24日

各 位

京都市下京区烏丸通五条上る高砂町381-1 ア イ フ ル 株 式 会 社 代表取締役社長 福 田 吉 孝 (コード番号 8 5 1 5) (上場取引所 東証第1部・大証第1部) 決 算 期 3月 問い合わせ先 広報部長 香 山 健 一 TEL 03-3274-3560(広 報 部) 03-3272-8031(I R 室) FAX 03-3274-4581

株式会社武蔵野銀行との

事業者向け無担保ローン保証業務提携について

アイフル株式会社(本社:京都市 代表取締役社長:福田 吉孝)は、株式会社武蔵野銀行(本店:さいたま市大宮区桜木町1丁目10番地8 頭取:三輪 克明)と提携し、平成16年9月27日より、事業者向け無担保ローン(商品名:むさしの「速結力」)の保証業務の取扱を開始いたします。

当社は、『リテール分野における総合金融企業』を目指す経営戦略の一環として、収益源の多様化となる金融機関との保証業務提携を推進しております。

今後とも金融機関との保証業務提携を積極的に推進してまいります。

商品概要

提 携 先	株式会社武蔵野銀行
取 扱 開 始 日	平成16年9月27日(月)
商品名	むさしの「速結力」
融資対象者	法人及び個人事業主
融資金額	50万円以上500万円以下(10万円単位)
融資期間	5 年以内
融資利率	年14.0%(保証料を含む)
融資形式	証書貸付
返 済 方 式	元利均等毎月分割返済
担保	不 要
保 証 人	法人の場合、代表者の保証必要 個人の場合、不要

商品・サービス内容などの詳細に関しては、直接、武蔵野銀行にお問い合わせ願います。

お問い合わせ先

・ 武蔵野銀行 法人部 小柳出・田沼 電話048-641-6111

以 上

【ご参考】提携金融機関数

個人向け無担保ローン・・・・・・37金融機関 事業者向け無担保ローン・・・・・15金融機関